
ZARZĄDZENIE NR 23.2013
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania komisji dla dokonania oceny udatności upraw leśnych założonych w 2010 r. na 
terenie Powiatu Opatowskiego, gmina Ożarów

Na podstawie art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59, 
z późn. zm.) oraz § 13 ust. 9 i 10 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 marca 2009 
r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
„Zalesianie gruntów rolnych oraz zalesianie gruntów innych niż rolne”, objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz. U. Nr 48, poz. 390, z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję dla dokonania oceny udatności upraw leśnych założonych w 2010 r. na 
terenie Powiatu Opatowskiego, gmina Ożarów w składzie: 

1) Przewodniczący - Grażyna Przybylska, Starostwo Powiatowe w Opatowie, Wydział Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska; 

2) Sekretarz - Maria Piasecka, Starostwo Powiatowe w Opatowie, Wydział Geodezji, Kartografii, 
Katastru i Gospodarki Mieniem; 

3) Członek - Piotr Grabowski, Specjalista d/s Lasów Niepaństwowych w Nadleśnictwie Ostrowiec Św.

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego, zastępuje go członek komisji przez niego 
wyznaczony. 

3. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny.

§ 2. Zadaniem komisji będzie dokonanie oceny udatności upraw leśnych założonych na podstawie 
przepisów o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

§ 3. 1. Komisja sporządzi protokoły ze swoich czynności biorąc pod uwagę kryteria określone 
w załączniku nr 5 do rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 marca 2009 r. 
w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
„Zalesianie gruntów rolnych oraz zalesianie gruntów innych niż rolne”, objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz. U. Nr 48, poz. 390, z późn. zm.) stanowiące podstawę do 
przeklasyfikowania gruntu rolnego na grunt leśny. 

2. Obsługę administracyjno – techniczną zapewni Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Starostwa Powiatowego w Opatowie.

§ 4. Zakończenie prac komisji ustala się do 19 lipca 2013 r. i po tym terminie komisja ulega 
rozwiązaniu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

Id: 8078CD03-6424-4B45-BA6F-1C65E3F990E0. Przyjety Strona 1 z 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski

mgr Bogusław Włodarczyk

Id: 8078CD03-6424-4B45-BA6F-1C65E3F990E0. Przyjety Strona 2 z 2




